
 

UCHWAŁA Nr  III/15/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

 

z dnia  20 grudnia 2018 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Mały Płock z 

organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”. 

  

 

 Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, i poz. 1365)  Rada 

Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 listopada 2018 r.  w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 

rok”,  

 

w Rozdziale IX Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu § 12 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ §12. Rada Gminy w uchwale budżetowej na 2019 r. określa wysokość środków finansowych 

na kwotę 2000 złotych na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 

inne uprawnione podmioty”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

  

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         

                Jarosław Gałązka      

 

 

 

 

 


